şaatın 793 (1390— 1391) tarihinde yapıldığı belirtilmiştir.
Aynı tarihte şöyle denilmektedir: «Yıldırım Beyazıt 793
(1390—1391) de İstanbul'a geldi. Kocaeli'nde Yoros'u al­
dıktan sonra Yahşi beyi Şile kalesini almak için gönder­
di. Kendisi de Boğazkesen'de Güzelcehisar (1) namı ile
anılan bir kaleyi yaptırdı.»

Nişancı Mehmed Paşa da bundan biraz farklı bir
tarih verir: Hicri 797 (1394—1395). Aynı zamanda Os­
manlı Sultanı ile Bizans imparatorunun arasındaki mü­
nasebetleri de etraflı bir şekilde açıklar (2).

Kale Moğol istilâsından önce bitirilmiştir. Çünkü
Beyazıt'ın mağlûbiyeti ve Timur elinde esaretinden son­
ra, mağlûp Sultan'ın büyük oğlu Süleyman bir müddet
Anadoluhisarı'nda oturmuştur.

Burada alt kat­
lara ve zirvedeki devriye yoluna ulaşan başka merdi­
venler vardır.

Bugünkü haliyle kulenin yapım tarihi büyük kıs­
mı ile 18. yüzyıla aittir. Belirtildiğine göre, yapımı
I. Mahmud zamanında başlamış, III. Osman devrinde
tamamlanmıştır (1754—1755). Bu tarih (hicrî 1168) ku­
lenin tepesine doğru, prizmanın dış duvarının cidarın,
daki mermer bir plâkaya yazılmıştır. Kitabede aynı
zamanda şu kelimeler de okunur: «Mâşâllâhı ta'âlâ —
Yüce Tanrının izniyle». Emin olunan bir husus da şu­
dur: 18. yüzyıla ait bu kule, Bizans devrine ait olup da
yıkılmış bulunan bir başka kulenin yerine yapılmıştır.